1217/251v-2/21-11-1446. Scabini noluerunt. Non solvit.

Arnoldus Appels filius quondam Jacobi de Ele filii Arnoldi Houtappels undecim lopinos siliginis hereditarie paccionis quos Petrus die Greve filius quondam Johannis die Greve promiserat se daturum et soluturum Arnoldo Appels hereditarie purificationis de et ex domo et orto cum suis fundo et attinentiis, sitis in libertate de Oesterwijk, inter hereditatem Engberti Goeswijns soen ex uno et inter communem plateam dictam dat Vloetstraetken ex alio, item de et ex pecia terre dicta den Boevendriesch unam sextariatam terre vel circiter continente sita in libertate predicta, inter ortos Willelmi van Brakel, Johannis die Bij, Johannis die Cuper et Thome die Brouwer ex uno et inter hereditatem Johannis de Donghen spectantem ad mansum ter Borch ex alio, ut dicebat in litteris de Oesterwijk contineri, hereditarie supportavit magistro Henrico de Ele suo fratri cum litteris, aliis et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes, datum supra. (Kepken et Hoesch. Datum XXI novembris).

676. 10-12-1446 1217 / 256v-7 en 8

256v-7.

Tielmannus Wijtmanni van den Dael, smid, droeg over aan de secretaris Lambertus een huis en tuin onder Oisterwijk, tussen Johannes die Weeder en tussen Matheus van der Borch, welk huis en tuin genoemde Tielmannus van den Dael verworven had van Elisabeth van Dusel dochter van wijlen Johannes Walravens.

256v-8.

Genoemde Lambertus droeg genoemd huis en tuin over aan genoemde Tielmannus van den Dael.

1217/256v-7/10-12-1446. Marge afgedekt.

Tielmannus van den Dael filius quondam Wijtmanni van den Dael faber domum et ortum cum suis fundo et attinentiis, sitos infra libertatem de Oesterwijk, inter hereditatem Johannis die Weeder ex uno et inter hereditatem Mathei van der Borch ex alio, quos domum et ortum cum suis fundo et attinentiis, dictus Tielmannus van den Dael erga Elisabeth van Dusel filiam quondam Johannis Walravens acquisierat, ut dicebat in litteris de Oesterwijk contineri, hereditarie supportavit mihi Lamberto cum litteris, aliis et iure, promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lu et Boest. Datum decima decembris.

1217/256v-8/15-12-1446. Marge afgedekt.

Dictus Lambertus dictos domum et ortum cum suis fundo et attinentiis, hereditarie supportavit magistro Arnoldo ad opus dicti Tielmanni van den Dael, cum litteris, aliis et iure, promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Gheel et Hoesch. Datum XV decembris.